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WARRANTTIOHJELMA 2003 
 
 
 
 

Alfred Berg Finland Oyj Abp (jäljempänä ”Alfred Berg” tai ”liikkeeseenlaskija”) voi tämän vuoden 2003 t ilinpäätöksen 
vahvistamiseen eli arviolta 28.02.2004 saakka voimassa olevan warranttiohjelman puitteissa laskea liikkeeseen uusia va-
paasti valitsemiaan voimassa olevan lainsäädännön mukaisia  yksittäisiä,  EU-alueella asianomaisen viranomaisen 
valvomalla markkinapaikalla julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin sekä Oslo Borsissa, Geneva Exchan-
gessa, Zurich Stock Exchangessa ja Basel Stock Exchangessa julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin sekä 
yleisesti tunnettuihin indekseihin perustuvia warrantteja.  
 
Warranttiohjelman perusteella liikkeeseen laskettavien warranttien listalleottoesite koostuu tästä listalleottoesitteen perus-
osasta täydennettynä kunkin liikkeeseen laskettavan warrantin warranttikohtaisilla ehdoilla. Warrantteihin sijoittavien 
tulee lisäksi tutustua muun muassa warranttien liikkeeseenlaskijan ja warranttien kohteena olevien  osakkeiden liikkee-
seen laskijoiden kulloinkin julkistamiin pörssitiedotteisiin sekä warranttien kohteena oleviin indekseihin liittyviin julkisiin 
tietoihin. Sijoitusta warrantteihin harkitsevia kehotetaan perehtymään tarkoin wa rrantteihin liittyviin riskeihin. 
 
Liikkeeseenlaskija hakee tämän warranttiohjelman puitteissa liikkeeseen laskettaville warranteille julkista noteerausta 
Helsingin Pörssin päälistalla.  
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Tämä esite on arvopaperimarkkinalain (495/26.5.1889) ja valtionvarainministeriön listalleottoesitteestä antaman 
asetuksen (539/2002) mukainen warranttiohjelman listalleottoesite, jonka puitteissa voidaan Rahoitustarkastuksen 
31.03.2003 myöntämän poikkeusluvan perusteella laskea liikkeeseen erilaisia warrantteja. Poikkeuslupa on voi-
massa 28.02.2004 saakka. Lisäksi Rahoitustarkastus on myöntänyt poikkeusluvan eräistä valtiovarainministeriön 
listalleottoesitteestä antaman päätöksen edellyttämistä listalleottoesitteessä esitettävistä tiedoista. Rahoitustarkas-
tus on hyväksynyt tämän warranttiohjelman listalleottoesitteen, mutta ei vastaa esitteen tietojen oikeellisuudesta. 
Rahoitustarkastuksen listalleottoesitteen hyväksymispäätöksen diaarinumero on [21/271/2003] ja siihen liittyvän 
poikkeusluvan diaarinumero on [20/271/2003]. 
 
Tiettyjen valtioiden lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia tämän lis talleottoesitteen levittämiselle ja warranttien tarjoa-
miselle tai myymiselle. Alfred Berg edellyttää, että tämän listalleottoesitteen haltuunsa saavat henkilöt hankkivat asian-
mukaiset tiedot sanotuista rajoituksista sekä noudattavat niitä. Tätä listalleottoesitettä ei saa levittää tai julkaista warrantti-
en tarjoamisen yhteydessä missään valtioissa tai muissa yhteyksissä, joissa warranttien tarjoaminen olisi lainvastaista. 
Tämä listalleottoesite ei ole tarjous myydä warrantteja tai pyyntö warrantteja koskevaksi tarjoukseksi sellaisessa valtiossa, 
jossa tarjous tai tarjouspyyntö olisi lainvastainen. 
 
TÄTÄ LISTALLEOTTOESITETTÄ EI SAA JULKISTAA YHDYSVALLOISSA EI KÄ TOIMITTAA YHDYSVA L-
TAIN KANSALAISILLE TAI YHDYSVALLOISSA ASUVILLE. WARRANTTIOHJELMAN PUITTEISSA TA R-
JOTTAVIA WARRANTTEJA EI OLE REKISTERÖITY EIKÄ NIITÄ REKISTERÖIDÄ YHDYSVALTOJEN VUO-
DEN 1933 ARVOPAPERILAIN (SECURITIES ACT OF 1933) MUKAISESTI, EIKÄ NIITÄ SAA TARJOTA TAI 
MYYDÄ YHDYSVALLOISSA, YHDYSVALTOJEN KANSALAISILLE, YHDYSVALTALAISILLE YHTIÖILLE 
TAI NIIDEN LUKUUN. ALFRED BERGIÄ EI OLE REKISTERÖITY VUODEN 1940 SIJOITUSPALVELUYRITYS-
LAIN (INVESTMENT COMPANY ACT OF 1940) MUKAISESTI.  
 
Yhdistyneessä kuningaskunnassa ei saa luovuttaa mitään warrantteihin liittyvää asiakirjaa muille kuin vuoden 2000 rahoi-
tuspalvelu ja -markkinalain (Financial Services and Markets Act 2000) nojalla annetun vuoden 2001 määräyksen (Finan-
cial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2001) 19(1) artiklan tai 49(1) artiklan mukaisille vas-
taanottajille tai henkilöille,  joille asiakirjan voi muutoin laillisesti luovuttaa.   
 
Tämän listalleottoesitteen tarkoittamaa warranttien tarjoamista tai listalleottoesitettä ei ole ilmoitettu tai toimitettu eikä 
toimiteta hyväksyttäväksi minkään muun valtion arvopaperimarkkinoiden valvontaviranomaisille kuin Suomen Rahoitus-
tarkastukselle. Warranttien ostoa harkitsevien sijoittajien on noudatettava voimassa olevia lakeja ja säännöksiä alueilla, 
joilla he ostavat, tarjoavat tai myyvät warrantteja tai joilla he pitävät hallussaan tai levittävät listalleottoesitettä, ja heidän 
on hankittava warranttien ostamiseen, tarjoamiseen tai myyntiin mahdollisesti kyseisellä alueilla tarvittavat suostumukset, 
hyväksynnät ja luvat. Alfred Berg ei vastaa miltään osin tällaisista velvoitteista. 
 
Listalleottoesitteen julkistaminen ei merkitse missään olosuhteissa, että tässä listalleottoesitteessä esitetyt tiedot pitävät 
paikkansa tulevaisuudessa tai että Alfred Bergin tai warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön 
liiketoiminnassa ei olisi tapahtunut muutoksia tämän listalleottoesitteen perusosan tai warranttikohtaisten ehtojen päivä-
määrän jälkeen. Alfred Berg tiedottaa toiminnassaan tapahtuneista ja warrantin ehtoihin tehtävistä muutoksista Helsingin 
Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen ja arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 §:n mukaisesti erillisillä tiedotteilla. 
Listalleottoesitteeseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin liitty-
viä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi arviot markkinoiden kehittymisestä, kasvusta ja kannattavuudesta sekä lausumat. 
Koska tällaisiin kannanottoihin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, toteutuneet tulokset voivat poiketa huomattavasti odo-
tuksista. Poikkeamia saattavat aiheuttaa esimerkiksi alan olosuhteet, kuten tuotteiden ja palveluiden kysyntä, kilpailuti-
lanne, hinnoittelu ja muut vastaavat tekijät sekä yleinen taloudellinen tilanne.   
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HALLITUKSEN JÄSENTEN VAKUUTUS        
 
Liikkeeseenlaskija vastaa tämän listalleottoesitteen tiedoista. Warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseenlaskijaa ja  
warrantin kohteena olevia indeksejä koskevat tiedot on hankittu julkisista lähteistä eikä liikkeeseenlaskija näin ollen vas-
taa näiden tietojen sisällön oikeellisuudesta.  
  
Liikkeeseenlaskijan hallituksen jäsenet vakuuttavat, että tämän listalleottoesitteen sisältö vastaa heidän parhaan ymmär-
ryksensä mukaan tosiasioita eikä siitä ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 
 
Helsingissä maalis kuun 31. päivänä 2003 
 
Alfred Berg Finland Oyj Abp:n hallitus 
 
 
TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO        
 
Olemme tarkastaneet, että tämän listalleottoesitteen liitteenä olevat Alfred Bergin tilinpäätösasiakirjat vuosilta 2001 ja 
2002 vastaavat tarkastettuja ja yhtiökokouksen vahvistamia tilinpäätöksiä. Yhtiön tilintarkastajina olemme tarkastaneet 
asianomaisten tilikausien  kirjanpidon ja hallinnon sekä antaneet niistä tämän listalleottoesitteen liitteenä olevat tilintar-
kastuskertomukset.  
 
Helsingissä maaliskuun 31.päivänä 2003 
 
KPMG WIDERI OY AB   Sixten Nyman 
Pertti Pirhonen    KHT 
KHT      
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ESITTEESTÄ JA VIIMEKSI PÄÄTTYNEELTÄ KOLMELTA TILIKAUDELTA TILINTARKASTUKSESTA 
VASTUULLISET       

Liikkeeseenlaskija  
 
Alfred Berg Finland Oyj Abp   
Kluuvikatu 3 
00100 Helsinki 
Kaupparekisterinumero 522.761 
 
Liikkeeseenlaskijan tilintarkastajat        
 
KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab   
Kaupparekisterinumero 770.463  
Päävastuullisena tilintarkastajana KHT Pertti Pirhonen  
Mannerheimintie 20 B 
00100 Helsinki 

 
KHT Sixten Nyman 
Mannerheimintie 20 B 
00100 Helsinki 
 
Liikkeeseenlaskijan varatilintarkastaja on KHT Jaakko Nyman. 
 
 
LIIKKEESEENLASKIJAN OIKEUDELLINEN NEUVONANTAJA 
 
Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy 
Erottajankatu 5 A  
00130 Helsinki 
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WARRANTTEIHIN LIITTYVIÄ RISKEJÄ  
 
Warranttiin sijoittamista harkitsevaa kehotetaan tutustumaan koko listalleottoesitteeseen ja perehtymään tarkoin ris-
keihin, joita warrantteihin sijoittamiseen liittyy. Vastuu warrantteihin tehtävän sijoituksen arvioimisesta ja tuloksesta 
kuuluu kokonaisuudessaan warrantteihin sijoittavalle.   
 
Warrantteihin sijoittavan tulee ottaa huomioon muun muassa  seuraavat riskit: 
 

1. Warrantin liikkeeseenlaskija ei vastaa warranttien arvonkehityksestä eikä anna mitään suullisia tai kirjallisia, 
välittömiä tai välillisiä takeita tai sitoumuksia warrantteihin tehdyn sijoituksen lopputuloksesta. Vastuu war-
rantteihin tehtävän sijoituksen arvioimisesta ja tuloksesta kuuluu kokonaisuudessaan warrantteihin sijoitta-
valle. 

 
2. Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti. Warrantit voivat erääntyä päät-

tymispäivänään arvottomina, jolloin warrantteihin sijoittanut menettää warrantteihin sijoittamansa pääoman 
kokonaisuudessaan.  

 
3. Warranttien luonteesta johtuen niiden likviditeetti  saattaa vaihdella huomattavasti. Markkinatakaaja on vel-

voitettu antamaan warrantin osto- ja myyntinoteeraukset warranttikohtaisten ehtojen mukaisesti. Joissakin 
markkinatilanteissa markkinatakaaja saattaa olla ainoa osto- ja myyntinoteerauksen antaja. 
Liikkeeseenlaskija pidättää oikeuden määritellä markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot. 

 
4. Warrantin liikkeeseenlaskija ei vastaa warrantin kohteena olevasta osakkeesta tai annettavien tietojen täydel-

lisyydestä tai oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse ottaa selvää ja tutustua warrantin kohteena olevan  osak-
keen liikkeeseen laskenutta yhtiötä tai indeksiä koskeviin tietoihin.    

 
5. Warranteille ei anneta pankkitakausta eikä muuta vakuutta. 
 
6. Warranttien ehtoja voidaan korjata tai muuttaa warrantin voimassaoloaikana.  

 
7. Warrantin liikkeeseenlaskijaa, warranttien kohdetta tai muuta seikkaa koskevat tiedot ovat saattaneet muut-

tua tämän listalleottoesitteen päiväyksen jälkeen.  
 

8. Warranttien verokohtelusta ei ole nimenomaista warrantteja koskevaa lainsäädäntöä eikä verotuskäytäntöä. 
Tämän vuoksi warranttien verokohteluun sisältyy riskejä. 
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WARRANTIN YLEINEN KUVAUS  
 
Warrantti on arvopaperimarkkinalain 1 luvun 2 §:n 1 momentin tarkoittama arvopaperi, jonka arvo määräytyy sen kohtee-
na olevan osakkeen tai indeksin perusteella. 
 
Ostowarrantin haltijalla on oikeus saada liikkeeseenlaskijalta warrantin kohteena olevan osakkeen tai indeksin markki-
noilla määräytyvän toteutusarvon ja etukäteen warrantin ehdoissa määrätyn lunastushinnan välisen positiivisen erotuksen 
mu kaan määräytyvä rahasuoritus ja myyntiwarrantin haltijalla on oikeus vastaavasti saada lunastushinnan ja toteutusarvon 
välisen positiivisen erotuksen mukaan määräytyvä rahasuoritus joko koska tahansa warrantin voimassaoloaikana (ns. 
amerikkalainen warrantti) tai warrantin voimassaoloajan päättymisen yhteydessä (ns. eurooppalainen warrantti).   
 
Warrantin ostajalla on velvollisuus maksaa ostamiensa warranttien kauppahinta eli ns. preemio warrantin myyjälle.  
 
Warrantit vastaavat taloudelliselta sisällöltään optioita. Warrantin arvo riippuu sen kohteena olevan osakkeen tai indeksin 
arvon kehittymisestä. Mikäli warrantin kohteena olevan osakkeen arvo nousee, ostowarrantin hinta nousee ja myyntiwa r-
rantin hinta vastaavasti laskee. Warrantin hintaan vaikuttavat myös muun muassa markkinoilla vallitseva volatiliteetti, 
warrantin jäljellä oleva voimassaoloaika ja korkotaso. Kohteena olevan osakkeen tai indeksin volatiliteetin kasvaessa war-
rantin arvo nousee. Voimassaoloajaltaan pidempi warrantti on arvokkaampi kuin vastaava voimassaoloajaltaan lyhyempi 
warrantti.   
 
Ostowarrantti raukeaa arvottomana, mikäli lunastushinta ylittää toteutusarvon toteutuspäivänä. Vastaavasti myyntiwa r-
rantti raukeaa arvottomana, mikäli toteutusarvo ylittää lunastushinnan toteutuspäivänä.  
 
 Esimerkki (1) ostowarrantin toteutuksesta: 
 
 X-yhtiön osakkeeseen perustuvan eurooppalaisen ostowarrantin, jonka lunastushinta on 50 euroa ja joka 

erääntyy marraskuussa 2004, haltijalla on hallussaan 1.500 kappaletta  warrantteja. Kymmenen warranttia 
oikeuttaa yhteen X-yhtiön osakkeeseen eli warrantin kerroin on 1/10. Osaketta ei kuitenkaan toimiteta 
warrantin haltijalle, vaan warrantti toteutetaan tilittämällä sen haltijalle warrantin niin sanotun positiivisen 
nettoarvon mukaan määräytyvä rahasuoritus warrantin päättymisen yhteydessä.1 Ostowarrantin lunastus-
hintaa verrataan toteutuksessa toteutusarvoon seuraavasti: 

 
 Mikäli toteutusarvo on 45 euroa, ostowarrantin nettoarvo on negatiivinen (45 euroa - 50 euroa = - 5 eu-

roa) eli warrantti raukeaa arvottomana. 
 
 Mikäli toteutusarvo on 50 euroa, ostowarrantin nettoarvo on nolla (50 euroa - 50 euroa = 0  euroa) eli 

warrantti raukeaa arvottomana. 
 
 Mikäli toteutusarvo on 55 euroa, ostowarrantilla on positiivista nettoarvoa (55 euroa – 50 euroa = 5 eu-

roa) eli warrantin haltijalle tilitetään 1.500/10 = 150 kappaletta x 5 euroa = 750 euroa. 
 
 (Esimerkissä ei ole otettu huomioon kuluja ja palkkioita.) 
  
 
Warrantin liikkeeseenlaskija on eri taho kuin kohdearvopaperin liikkeeseenlaskija. Warranttien liikkeeseenlaskun tai to-
teutuksen yhteydessä ei synny uusia osakkeita. Warrantit eivät näin ollen vaikuta warrantin kohteena olevan osakkeen 
liikkeeseen laskeneen yhtiön pääomarakenteeseen eikä warranttien liikkeeseenlasku lisää warrantin kohteena olevan 
osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön osakkeiden lukumäärää. 
 
Warrantit ovat voimassaoloaikanaan luovutuskelpoisia arvopapereita ja ne lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä. 
Warrantin ostajalla on oltava arvo-osuustili, jolle ostettu warrantti kirjataan. Kaupankäynti warranteilla päättyy warrantti-
kohtaisissa ehdoissa tarkemmin määriteltynä ajankohtana. 
 
 
 

                                                 
1 Kunkin warrantin pörssierän ja kertoimen suuruus ja muut yksityiskohtaiset tiedot ilmenevät warranttikohtaisista ehdois-
ta.  
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WARRANTTIEN YLEISET EHDOT     
 
Alfred Bergin hallitus on kokouksessaan 05.02.2003 päättänyt seuraavan tilinpäätöksen vahvistamiseen eli arviolta 
28.02.2004 saakka voimassa olevasta warranttiohjelmasta (jäljempänä ”ohjelma”).   
   
Liikkeeseenlaskija voi laskea liikkeeseen ohjelman puitteissa voimassa olevan lainsäädännön mukaisia yksittäisiä EU-
alueella asianomaisen viranomaisen valvomalla markkinapaikalla julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin 
sekä Oslo Borssissa, Geneva Exchangessa, Zurich Stock Exchangessa ja  Basel Stock Exchangessa julkisen kaupankäyn-
nin kohteena oleviin osakkeisiin sekä yleisesti tunnettuihin indekseihin perustuvia warrantteja Rahoitustarkastuksen an-
taman poikkeusluvan nojalla 28.02.2004 saakka. Kunkin warranttiliikkeeseenlaskun warranttien enimmäismäärä ilmenee 
warranttikohtaisista ehdoista.  
 
Tiedot warranttien kohteena olevista osakkeista sekä indekseistä sekä indeksien laskentatavoista ovat saatavilla julkisista 
lähteis tä warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin yksilöidyllä tavalla. Liikkeeseenlaskija tiedottaa warrantin ehtoihin teh-
tävistä muutoksista, korjauksista ja muista warrantteihin liittyvistä seikoista sekä omasta toiminnastaan arvopape-
rimarkkinalain (495/89) ja Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen mukaisesti. 
 
Warrantteihin sovelletaan kunkin warrantin liikkeeseenlaskuhetkellä voimassa olevia yleisiä ehtoja ja niitä täydentäviä 
warranttikohtaisia ehtoja. Warranttikohtaiset ehdot ovat tämän listalleottoesitteen liitteenä. Mahdollisissa ris tiriitatilanteis -
sa sovelletaan ensisijaisesti warranttikohtaisia ehtoja. Liikkeeseenlaskijalla on oikeus muuttaa ohjelman ehtoja warrantti-
en yleisissä ehdoissa tarkemmin kuvatuissa tilanteissa. 
 
Ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavien warranttien yleiset ehdot ovat seuraavat: 
 
1 Warranttimääritelmät        

APK  Suomen Arvopaperikeskus Oy; 
 
Alfred Berg   Alfred Berg Finland Oyj Abp; 
 
Helsingin Pörssi Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy; 
 
Kerroin  yhden (1) warrantin kohteena olevien osakkeiden lukumäärä tai kerroin, jonka avulla saa-

daan indeksiin perustuvan warrantin rahamääräinen arvo; 
 
Liikkeeseenlaskija Alfred Berg; 
 
Lunastushinta   warranttikohtaisissa ehdoissa määrätty kiinteä hinta, johon warrantin kohteena olevan 

osakkeen tai indeksin toteutusarvo toteutuksen yhteydessä suhteutetaan;   
 
Markkinatakaaja Alfred Berg; 
 
Pankkipäivä  päivä, jona pankit ovat Helsingissä yleisesti avoinna ja harjoittavat pankkitoimintaa; 
 
Preemio   warrantin kauppahinta; 
 
Päättymispäivä  warrantin viimeinen voimassaolopäivä;  
 
Toteutus   positiivisen nettoarvon tilitys warrantin haltijalle; 
 
Toteutusarvo   markkinaehtoisesti määräytyvä warrantin kohteena olevan osakkeen tai indeksin warran-

tin toteutuksessa käytettävä arvo; 
 
Toteutuspäivä   päivä, jolloin warrantin toteutusarvo määräytyy; 
 
Täsmäytyspäivä  päivä, jolloin todetaan ne warranttien haltijat, joiden arvo-osuustileille on kirjattu positii-

visen nettoarvon tilitykseen oikeuttavat warrantit;   
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Voimassaoloaika warrantin liikkeeseenlaskun ja päättymispäivän välinen ajanjakso; 
 
Warrantin haltija henkilö tai yhteisö, jonka arvo-osuustilille  warrantti on kirjattu. 
 
2 Warrantin liikkeeseenlaskijan ja sen haltijan oikeudet ja velvollisuudet   

Liikkeeseenlaskija vastaa kullekin warrantin haltijalle warrantin positiivisen nettoarvon tilittämisestä warranttikohtaisissa 
ehdoissa tarkemmin määritellyllä tavalla ja ajankohtana. 

Alfred Berg voi harkintansa mukaan omistaa, ostaa, myydä sekä tehdä muita sitoumuksia warrantin kohteena olevan 
osakkeen antaneen yhtiön liikkeeseen laskemis ta arvopapereista tai laskea liikkeeseen uusia warrantin kohteena olevaan 
osakkeeseen perustuvia warrantteja milloin tahansa warranttien voimassaoloaikana.  
 
Alfred Bergillä on oikeus vapaasti ostaa ja myydä ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavia warrantteja  Helsingin Pörs-
sissä määräytyvään markkinahintaan. Liikkeeseenlaskijan palveluksessa olevien henkilöiden oikeus tehdä kauppaa war-
ranteilla määräytyy Alfred Bergin kulloinkin voimassa olevien sisäisten ja alalla kulloinkin sovellettavien ohjeiden mu -
kaisesti. 
 
Alfred Bergillä on koska tahansa oikeus warrantin haltijoita kuulematta laskea liikkeeseen tämän ohjelman puitteissa uu-
sia vapaasti valitsemiaan voimas sa olevan lainsäädännön mukais ia yksittäis iä, EU-alueella asianomaisen viranomaisen 
valvomalla markkinapaikalla julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin sekä Oslo Borsissa, Geneva Exchan-
gessa, Zurich Stock Exchangessa ja Basel Stock Exchangessa julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin sekä 
yleisesti tunnettuihin indekseihin perustuvia warrantteja.  
 
Alfred Berg voi harjoittaa toimialansa mukaista toimintaa warranttien liikkeeseenlaskun estämättä. 
 
Kaikki samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvat warrantit tuottavat haltijoilleen yhtäläiset oikeudet. Warrantti ei tuota haltija l-
leen ääni-, osinko- tai muita warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön osakkeenomistajalle kuu-
luvia oikeuksia. Kaikki liikkeeseen laskettujen warranttien kohteena oleviin osakkeisiin liittyvät oikeudet kuuluvat ja niitä 
käyttää osakkeiden kulloinenkin omis taja. 
 
3 Warrantin kohde         

Warrantin kohteena oleva osake tai indeksi, warrantin kerroin sekä kulloinkin liikkeeseen laskettavien warranttien luku-
määrä määritellään warranttikohtaisissa ehdoissa.  
 
Warrantin kohteena olevien osakkeiden on oltava julkisen kaupankäynnin kohteena EU-alueella asianomaisen viranoma i-
sen valvomalla markkinapaikalla tai Oslo Borsissa, Geneva Exchangessa, Zurich Stock Exchangessa tai Basel Stock Ex-
changessa. Warrantin kohteena olevan indeksin tulee olla yleisesti tunnettu ja sen laskentaperiaatteiden on oltava julkiset. 
 
Kohdeosaketta ja sillä käytävää kauppaa koskevat tiedot ovat saatavilla Helsingin Pörssin välityksellä tai EU-alueella 
asianomaisen viranomaisen valvomasta markkinapaikasta tai Oslo Borsista, Geneva Exchangesta, Zurich Stock 
Exchangesta tai Basel Stock Exchangesta tai muista julkisista lähteistä warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin määritel-
lyllä tavalla.    
 
Indeksin arvoa ja sen laskentatapaa koskevien tietojen saatavuudesta on yksityiskohtaisia määräyksiä warranttikohtaisissa 
ehdoissa. 
 
4 Liikkeeseen laskettavien warranttien lukumäärä     

Samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvien warranttien vähimmäis - ja enimmäislukumäärä määritellään warranttikohtaisissa 
ehdoissa. Warrantteja lasketaan liikkeeseen kysynnän mukaan warranttikohtaisissa ehdoissa mainittuun enimmäismäärään 
saakka. Liikkeeseenlaskija voi harkintansa mukaan lisätä samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvien warranttien lukumäärää 
yli warranttikohtaisissa ehdoissa mainitun enimmäismäärän. Mikäli warranttien lukumäärää lisätään warranttikohtaisissa 
ehdoissa mainitusta määrästä, tästä tiedotetaan kohdan 16 mukaisesti.  
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5 Warranttien voimassaoloaika 

Kunkin warrantin liikkeeseenlaskupäivä, viimeinen kaupankäyntipäivä ja päättymispäivä on määritelty warranttikohtaisis -
sa ehdoissa.  
 
Warranteilla voidaan käydä kauppaa warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin määriteltyjen ensimmäisen ja viimeisen 
kaupankäyntipäivän välisenä ajanjaksona.  
 
Päättyneet warrantit mitätöidään ja mitätöidyt warrantit poistuvat warrantin haltijan arvo-osuustililtä. Nettoarvoltaan posi-
tiiviset warrantit toteutetaan ennen mitätöintiä warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin määritellyllä tavalla. 
 
6 Warrantin toteutus       

Ostowarrantin haltijalla on oikeus saada toteutuksessa liikkeeseenlaskijalta warrantin kohteena olevan osakkeen tai  in-
deksin markkinoilla määräytyvän toteutusarvon ja etukäteen warrantin ehdoissa määrätyn lunastushinnan välisen positii-
visen erotuksen mukaan määräytyvä rahasuoritus ja myyntiwarrantin haltijalla on oikeus vastaavasti saada lunastushinnan 
ja toteutusarvon välisen positiivisen erotuksen mukaan määräytyvä rahasuoritus.   
 
Warrantti voidaan toteuttaa joko automaattisesti tai haltijan vaatimuksesta. Warrantti voi olla toteutettavissa koska tahan-
sa voimassaoloaikanaan (ns. amerikkalainen warrantti) tai ainoastaan päättymisen yhteydessä (ns. eurooppalainen war-
rantti). Eurooppalaiset warrantit toteutetaan automaattisesti ilman warrantin haltijan myötävaikutusta. Mikäli ame rikkalai-
sen warrantin haltija ei ole vaatinut toteutusta warrantin voimassaoloaikana, toteutetaan amerikkalainen warrantti auto-
maattisesti ilman warrantin haltijan myötävaikutusta warrantin päättymisen yhteydessä. 
 
Ostowarrantti raukeaa arvottomana, mikäli lunastushinta ylittää toteutusarvon toteutuspäivänä. Vastaavasti myyntiwa r-
rantti raukeaa arvottomana, mikäli toteutusarvo ylittää lunastushinnan toteutuspäivänä. 
 
Toteutukseen liittyvät yksityiskohdat on määritelty warranttikohtaisissa ehdoissa.  
 
7 Warrantin kohteena olevan osakkeen kaupankäynnin tai indeksin laskemisen keskeyttäminen warrantin 

päättymispäivänä 

Mikäli kaupankäynti warrantin kohteena olevalla osakkeella tai indeksin laskeminen keskeytetään warrantin päättymis-
päivänä markkinahäiriön tai muun vastaavan syyn vuoksi, määrätään warrantin toteutuksessa käytettävä toteutusarvo 
markkinahäiriötä seuraavana pankkipäivänä.  
 
8 Warrantin ehtoihin tehtävät korjaukset  

Mikäli warrantin voimassaoloaikana toteutetaan osakkeen tai sen liikkeeseen laskeneeseen yhtiöön liittyvä järjestely tai 
vastaava tapahtuma, kuten esimerkiksi osakkeen pilkkominen, rahastoanti, uusmerkintä tai osakkeeseen  oikeuttavan ins-
trumentin liikkeeseenlasku, julkinen ostotarjous, sulautuminen, jakautuminen tai konkurssi, warrantin liikkeeseenlaskija 
muuttaa warrantin kohteena olevien osakkeiden lukumäärää, lunastushintaa tai muita ehtoja siten, että warrantin haltijan 
ja liikkeeseenlaskijan oikeudet ja velvollisuudet pysyvät mahdollisimman muuttumattomina. Korjauksissa pyritään nou-
dattamaan vakioitujen johdannaissopimusten ehtoihin tehtävissä korjauksissa noudatettavia periaatteita. Osinkokorjausta 
ei tehdä. Ylimääräisen osingon osalta osinkokorjaus voidaan kuitenkin tehdä, mikäli warrantin liikkeeseenlaskija katsoo 
osinkokorjauksen tarpeelliseksi. 
 
Warrantin ehtoihin tehtävistä korjauksista tiedotetaan kohdan 16  mukaisesti. 
 
9 Warrantin ehtojen muuttaminen 

Edellä kohdassa 8 kuvatun lisäksi warranttien liikkeeseenlaskija voi muuttaa warrantin yleisiä ja warranttikohtaisia ehtoja 
lain säädännön, oikeuden päätöksen, viranomaisen päätöksen tai muun vastaavan syyn johdosta tai mikäli liikkeeseenlas-
kija katsoo ehtojen muutoksen tarkoituksenmukaiseksi tai välttämättömäksi. Ehtojen muuttaminen toteutetaan kuitenkin 
siten, että warrantin haltijan taloudellinen asema ja muut oikeudet pysyvät mahdollisimman muuttumattomina. 
 
Warrantin ehtojen muutoksista tiedotetaan kohdan 16  mukaisesti. 
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10 Warrantin etuoikeusasema        

Warrantilla on sama etuoikeus kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla.  
 
11 Warranteille asetettava vakuus       

Warranteille ei ole  pankkitakausta eikä muuta vakuutta.  
 
12 Warranttien liikkeeseenlasku ja liittäminen arvo-osuusjärjestelmään    

Warrantit lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä ja liikkeeseen laskettavat warrantit kirjataan suoraan liikkee-
seenlaskijan  arvo-osuustilille, jolta myydyt warrantit siirretään ostajien arvo-osuustileille. 
 
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus saada tietoja haltijaluettelosta warrantteihin liittyvien velvoitteidensa täyttämiseksi. 
 
13 Warranttien kaupankäynnistä ja selvityksestä perittävät palkkiot    

Warranttitoimeksiannon välittänyt pankki tai sijoituspalveluyritys perii warranttitoimeksiannon toteuttamisesta, warrantin 
toteutuksesta, warranttien säilyttämisestä ja muista palveluistaan  palkkion. Warranttien kaupankäyntiin, selvitykseen, 
toteutukseen sekä arvo-osuustilin avaamiseen ja ylläpitoon voi liittyä myös muita kustannuksia.   

Ellei warranttikohtaisissa ehdoissa toisin määrätä, liikkeeseenlaskija ei peri warranttien liikkeeseenlaskuun, kaupankäyn-
tiin tai selvitykseen liittyviä palkkioita. Liikkeeseenlaskija perii kuitenkin warranttien toteutuksesta palkkion, jonka suu-
ruus on kaksi (2) prosenttia warrantin positiivisesta nettoarvosta.  

14 Warranttien luovutettavuus      

Ostetut warrantit kirjataan ostajan ilmoittamalle arvo-osuustilille. Warrantit ovat voimassaoloaikanaan vapaasti luovutet-
tavissa. Warranttien kaupankäynti Helsingin Pörssissä päättyy kuitenkin warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin määri-
teltynä ajankohtana. 

15 Vastuunrajoitus 

Liikkeeseenlaskija ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä johtuvasta liik-
keeseenlaskijan toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. 
 
Ylivoimaisella esteellä tarkoitetaan sellaista seikkaa, joka estää Alfred Bergiä täyttämästä velvoitettaan ja on ennalta ar-
vaamaton, Alfred Bergin toimin torjumaton ja kausaalisessa syysuhteessa velvoitteen täyttämättä jättämiseen. 
 
Alfred Bergillä ei ole myöskään muussa tapauksessa velvollisuutta korvata syntynyttä vahinkoa, ellei vahinko johdu Al-
fred Bergin huolimattomuudesta.  Alfred Berg ei vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. 
 
16 Warranteista ja niihin liittyvistä seikoista tiedottaminen ja liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuus   

Warrantteja koskevat ilmoitukset ja tiedonannot julkaistaan pörssitiedotteessa Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa ole-
vien sääntöjen mukaisesti.  
 
Warranttien liikkeeseenlaskijalla on säännöllinen ja jatkuva tiedonantovelvollisuus omasta toiminnastaan arvopaperi-
markkinalain (495/89) ja Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen perusteella. Tie donantovelvollisuuteen 
sovelletaan pörssivelkakirjan liikkeeseenlaskijan tiedonantovelvollisuutta koskevia periaatteita. Warranttien liikkeeseen-
laskijan julkaisemat pörssitiedotteet  liitetään warranttien liikkeeseenlaskijan toimitiloissa saatavilla olevaan warranttien 
listalleottoesitteeseen. Warranteista julkaistaan lisäksi tietoa Alfred Bergin kotisivuilla osoitteessa 
www.alfredberg.fi/warrants. 
 
Liikkeeseenlaskija ei tiedota eikä vastaa warrantin kohteena olevan osakkeen arvoon vaikuttavista tai indeksin laskemi-
seen liittyvistä seikoista, vaan ne ovat saatavilla warranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin kuvatuista julkisista lähteistä.  
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17 Julkinen kaupankäynti       

Liikkeeseenlaskija hakee warranteille noteerausta Helsingin Pörssin päälistalla liikkeeseenlaskun yhteydessä. Julkisen 
kaupankäynnin aloittamispäivä on määritelty warranttikohtaisissa ehdoissa. 
 
18 Sovellettava laki ja oikeuspaikka      

Warranttien liikkeeseenlaskuun sekä niiden kaupankäyntiin ja selvitykseen sovelletaan Suomen lakia sekä Helsingin Pörs-
sin ja APK:n kulloinkin voimassa olevia sääntöjä. 
 
Warrantteja koskevat riitaisuudet käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa tai muussa toimivaltaisessa tuomio istuimessa 
Suomessa.  
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 WARRANTTIEN LIIKKEESEENLASKU  
 
Alfred Bergin hallitus on kokouksessaan 05.02.2003 päättänyt vuoden 2003 tilinpäätöksen vahvistamiseen eli arviolta 
28.02.2004 saakka voimassa olevasta warranttiohjelmasta. Liikkeeseenlaskija voi laskea liikkeeseen ohjelman puitteissa 
voimas sa olevan lainsäädännön mukaisia yksittäisiä EU -alueella asianomaisen viranomaisen valvomassa markkinapaikas-
sa julkisen kaupankäynnin kohteena oleviin osakkeisiin sekä osakkeisiin, jotka ovat kaupankäynnin kohteena Oslo Bor-
sissa, Geneva Exchangessa, Zurich Stock Exchangessa, Basel Stock Exchangessa ja yleisesti tunnettuihin indekseihin pe-
rustuvia warrantteja Rahoitustarkastuksen antaman poikkeusluvan nojalla 28.02.2004 saakka.   
 
Warrantit lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä arvo-osuuksina arvo-osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä 
annettujen kulloinkin voimassa olevien säännösten ja APK:n sääntöjen mukaisesti.  
 
Warranttien liikkeeseenlaskua ja markkinariskiä seurataan reaaliaikaisesti kiinteänä osana Alfred Bergin muita omia joh-
dannais - ja käteistiliasemia. Tiliasemien riski ja tulos raportoidaan päivittäin sekä liikkeeseenlaskijan että Alfred Berg –
ryhmän keskitetylle riskienhallintaorganis aatiolle. Warranttien liikkeeseenlaskijan arvopaperikaupankäynnin riskien hal-
linnassa sekä vakavaraisuuden seurannassa noudatetaan sijoituspalveluyrityksistä annettua lakia (579/96) ja Rahoitustar-
kastuksen kulloinkin voimassa olevia ohjeita ja määräyksiä. Tämän lisäksi Alfred Bergin osakekaupankäynnille on asetet-
tu sisäiset rajoitukset kokonaistiliaseman, yksittäisen osakkeen ja kyseiseen osakkeeseen perustuvien joh-
dannaissopimusten osalta. Alfred Bergin on otettava edellä mainitut rajoitukset huomioon warranttien liikkeeseenlaskussa 
ja kaupankäynnissä. Kyseisten rajoitusten avulla valvotaan tiliasemien riskiä suhteessa markkinoiden hintojen, volatilitee-
tin ja korkojen vaih teluihin. 
 
Kunkin liikkeeseen laskettavan warrantin yksityiskohtaiset ehdot, kuten liikkeeseen laskettavien warranttien päättymis päi-
vä, viimeinen kaupankäyntipäivä, lukumäärä ja toteutukseen liittyvät yksityiskohdat, on määritelty warranttikohtaisissa 
ehdoissa. Liikkeeseenlaskun yhteydessä ei ole erillistä warranttien  me rkintää, vaan liikkeeseen laskettavia warrantteja  
kirjataan kysynnän mukaan  suoraan liikkeeseenlaskijan eli Alfred Bergin arvo-osuustilille, jolta Alfred Berg myy war-
rantteja sijoittajille Helsingin Pörs sissä määräytyvään markkinahintaan.  
 
Arvo-osuusjärjestelmän tehtävät on keskitetty APK:lle, joka tarjoaa arvopapereiden selvitys- ja rekisteröintipalveluja kan-
sallisella tasolla. APK pitää arvo-osuusrekisteriä sekä oman pääoman että vieraan pääoman ehtoisista arvopapereista. 
 
APK pitää yhtiökohtaisia osake- ja osakkeenomistajaluetteloita sekä tarjoaa arvo-osuustilipalveluita osakkeenomistajille, 
jotka eivät halua käyttää kaupallisia palveluja tarjoavia tilinhoitajayhteisöitä. Näiden tilien perussäilytyskuluista vastaavat 
arvo-osuusjärjestelmään liittyneet yhtiöt. Tilinhoitajayhteisöt, joita ovat muun muassa arvopaperinvälittäjät ja selvi-
tysosapuolet, joille APK on myöntänyt tilinhoitajayhteisön oikeudet, hallinnoivat arvo-osuustilejä ja ovat oikeutettuja 
tekemään niille kirjauksia. Tilinhoitajayhteisöt tarjoavat yleensä myös omaisuudenhoito- ja muita sijoituspalveluja. 
 
Warranttien ja muiden arvo-osuusmuotoisten arvopaperien omistajien on avattava arvo-osuustili APK:ssa tai jossakin 
tilinhoitajayhteisössä tai hallintarekisteröitävä arvopaperinsa tilikirjausten toteuttamiseksi. Kaikki arvo-
osuusjärjestelmään rekisteröityjen arvopapereiden siirrot toteutetaan tilisiirtona tietojärjestelmässä. Tilinhoitajayhteisö 
vahvistaa arvo-osuustilisiirrot toimittamalla tilinhaltijalle tili-ilmoituksen kaikista arvo-osuustileille tehdyistä kirjauksista. 
Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen kalenterivuoden päättyessä voimassa olleista kirjauksista. 
 
Jokaiselle arvo-osuustilille on merkittävä tiedot tilinomistajasta ja muista tilille kirjattuihin arvo-osuuksiin kohdistuvien 
oikeuksien haltijoista tai hallintarekisteröidyn tilin varoja hoitavasta hallintarekisteröinnin hoitajasta sekä kyseistä tiliä 
hoitavasta tilinhoitajayhteisöstä. Vaadittavat tiedot sisältävät tilille kirjattujen arvo-osuuksien lajin ja määrän sekä tiliin ja 
sille kirjattuihin arvo-osuuksiin kohdistuvat oikeudet ja rajoitukset. Mahdollisesta hallintarekisteröinnistä tehdään kirjatta-
essa merkintä. APK ja kaikki Tilinhoitajayhteisöt ovat velvollisia pitämään saamansa tiedot luottamuksellisina. 
 
Kukin tilinhoitajayhteisö on velvollinen vastaamaan pitämissään arvo-osuustileissä esiintyvistä virheistä ja laiminlyön-
neistä sekä tietosuojan rikkomisesta. Mikäli asianomainen Tilinhoitajayhteisö ei pysty vastaamaan velvoitteistaan, on ti-
linomistaja, jolle on aiheutunut oikeuksien väärästä kirjauksesta, muutoksesta tai poistosta vahinkoa, oikeutettu saamaan 
korvauksen APK:lta. Tällaisten tapausten varalta APK:lla on lakisääteinen kirjausrahasto, jonka pääoman on oltava vähin-
tään 0,000048 prosenttia arvo-osuusjärjestelmän viiden viimeksi kuluneen vuoden aikana säilytettävinä olleiden arvo-
osuuksien yhteenlasketun käyvän arvon keskiarvosta, kuitenkin vähintään 20 miljoonaa euroa.  
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WARRANTTIEN KAUPANKÄYNTI JA SELVITYS  
 
Kaupankäynti warranteilla tapahtuu Helsingin Pörssin päälistalla ja warrantteja voi ostaa ja myydä Helsingin Pörssissä ar-
vopaperinvälittäjinä toimivien pankkien ja sijoituspalveluyritysten välityksellä. Warranttien hinta määräytyy markkinaeh-
toisesti Helsingin Pörssissä ja ne ovat vapaasti luovutettavissa voimassaoloaikanaan. Kaupankäynti warranteilla Helsingin 
Pörssissä päättyy kuitenkin warranttikohtaisissa ehdoissa määriteltynä viimeisenä kaupankäyntipäivänä. Warrantin arvo 
riip puu sen kohteena olevan osakkeen tai indeksin arvon kehittymisestä. Warrantin hintaan vaikuttavat myös muun muas-
sa markkinoilla vallitseva volatiliteetti, warrantin jäljellä oleva voimassaoloaika ja korkotaso. Koska warrantteihin liittyy 
myös niin sanottu vastapuoliriski, voi myös liikkeeseenlaskijan vakavaraisuudella olla vaikutusta warrantin hintaan.  
 
Liikkeeseenlaskija toimii myös warranttien markkinatakaajana antamalla niille osto- ja myyntinoteerauksia warranttikoh-
taisissa ehdoissa tarkemmin määritellyllä tavalla.   
 
Warranteilla käydään kauppaa Helsingin Pörssin HETI-kaupankäyntijärjestelmässä samaan tapaan kuin osakkeilla. Kaup-
paa käydään warranttikohtaisilla pörssierillä. Kauppaa käydään Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevan kaupan-
käyntiaikataulun mukaisesti. Kunkin warrantin pörssierän koko on määritelty warranttikohtaisissa ehdoissa. Warrantti-
kaupat selvitetään APK:n KATI-selvitysjärjestelmässä normaalisti kolmantena pankkipäivänä kaupantekopäivästä (T+3).  
 
Kaupankäynti ja selvitystoiminta tapahtuu Helsingin Pörssissä euroissa ja pienin mahdollinen hinnanmuutos noteerauksis-
sa on 0,01 euroa. Hintatiedot tuotetaan ja julkaistaan ainoastaan euroissa.   
 
Kaupat selvitetään APK:n automaattisessa selvitysjärjestelmässä (KATI-järjestelmä) normaalisti kolmantena pankkipäi-
vänä kaupantekopäivästä (T+3). 
 
Warrantteja voi säilyttää joko APK:n tai jonkin tilinhoitajayhteisön hoidossa olevalla arvo-osuustilillä. Suomalaisilla säi-
lyttäjillä sekä Clearstream Bankingilla ja Euroclear Systemillä on tilejä arvo-osuusjärjestelmässä ja muut kuin suomalaiset 
warrantinhaltijat voivat säilyttää warranttejaan Clearstream Bankingissa tai Euroclear Systemissä olevien tiliensä kautta.  
 
Warrantinhaltijan, joka haluaa pitää warranttejaan arvo-osuusjärjestelmässä omissa nimissään, mutta jolla ei ole arvo-
osuustiliä Suomessa, tulee avata arvo-osuustili joko APK:ssa tai jossakin tilinhoitajayhteisössä sekä euromääräinen tili 
Suomessa. Asianomainen tilinhoitajayhteisö avaa osakkeenomistajalle henkilökohtaisen arvo-osuustilin saatuaan avatta-
vaa tiliä koskevat tiedot.  
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SIJOITTAJIEN KORVAUSRAHASTO 

Sijoittajien korvausrahasto perustettiin vuonna 1998 ja sijoittajat jaettiin ammattimaisiin ja ei-ammattimaisiin sijoittajiin. 
 
Ammattimaisia sijoittajia ovat sellaiset liikeyritykset ja julkisyhteisöt, joiden voidaan olettaa tuntevan liiketoimintansa 
perusteella arvopaperimarkkinat ja niiden riskit. Sijoittaja voi lisäksi itse kirjallisesti ilmoittaa olevansa ammattitaitonsa ja 
sijoituskokemuksensa perusteella ammattimainen sijoittaja.  Yksityishenkilöitä pidetään kuitenkin pääsääntöisesti ei-
ammattimaisina sijoittajina. 
 
Sijoituspalveluyritysten ja sijoituspalveluja tarjoavien luottolaitosten on kuuluttava sijoittajien korvausrahastoon. Korva-
usrahasto turvaa sijoittajien riidattomien ja erääntyneiden saamisten suorituksen silloin, kun sijoituspalveluyritys tai luot-
tolaitos ei muuten pysty muun kuin tilapäisen maksukyvyttömyyden vuoksi maksamaan sijoittajien saamisia tietyn mää-
räajan kuluessa. Korvausrahasto korvaa ainoastaan ei-ammattimaisten sijoittajien saamisia. Sijoittajan saamisista makse-
taan 90 prosenttia, kuitenkin enintään 20.000 euroa. Rahasto ei korvaa kurssilaskusta tai vääristä sijoituspäätöksistä johtu-
via tappioita, joten sijoittaja vastaa edelleen omien sijoituspäätöstensä seurauksista. Luottolaitosten asiakkaille korvataan 
pankin maksukyvyttömyystilanteessa saamiset 25.200 euroon asti talletussuojarahaston varoista. Sijoittajan varat ovat 
joko talletussuojarahaston tai korvausrahaston piirissä eikä samoilla varoilla ei ole kaksinkertaista suojaa. 
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WARRANTTIKOHTAISTEN EHTOJEN MALLI       
  
Nämä warranttikohtaiset ehdot muodostavat yhdessä 31.03.2003 päivätyn Alfred Berg Finland Oyj Abp:n warranttiohjel-
maa koskevan listalleottoesitteen perusosan ja siihen sisältyvien yleisten ehtojen kanssa tämän warranttiliikkeeseenlaskun 
ehdot. Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli näissä warranttikohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty. 
 
 
Liikkeeseenlaskija  Alfred Berg Finland Oyj Abp 
 
Kohdearvopaperi / -indeksi    [Ks. warrantin kohdetta koskeva yleisten ehtojen kohta 3] 
 
Lunastushinta   [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta 1] 
 
Warranttilaji    [Call eli ostowarrantti / 
   Put eli myyntiwarrantti] 
 
Warranttityyppi   [Eurooppalainen warrantti /  
   Amerikkalainen warrantti ] 
 
Kerroin    [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta 1] 
 
Pörssierä   [Erä, jonka kerrannaisilla warranteilla pääsääntöisesti käydään kauppaa 

Helsingin Pörssissä] 
 
Warrantin kaupankäyntitunnus  [   ] 
 
Warrantin listalleottopäivä  [   ] 
 
Viimeinen kaupankäyntipäivä/toteutuspäivä  [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta 1] 
 
Warrantin päättymispäivä/täsmäytyspäivä [   ] 
 
Nettoarvon tilityspäivä  [   ] 
 
Markkinatakaus   Alfred Berg Finland Oyj Abp  
   [Tarkempi kuvaus markkinatakauksen ehdoista] 
 
Warrantin hinta eli preemio  [Määräytyy julkisessa kaupankäynnissä markkinaehtoisesti ] 
 
Liikkeeseen laskettavien warranttien 
lukumäärä    [Liikkeeseen laskettavien warranttien vähimmäis - ja enimmäismäärä]; 

liikkeeseenlaskijalla on oikeus lisätä määrää 
 
Vakuus   Ei pankkitakausta tai muuta vakuutta 
 
Toteutustapa   Nettoarvon tilitys 
 
Toteutusta vaadittava  [Kyllä / ei]  
 
Lunastuspalkkio  Alfred Berg perii kaksi (2) prosenttia warrantin positiivisesta nettoarvosta 
 
Toteutusarvon laskemistapa  [Kuvaus siitä, miten toteutusarvo lasketaan] 
 
Selvitys   [Kuvaus selvitysjaksosta] 
 
Selvitys toteutuksen yhteydessä [Kuvaus selvityksestä toteutuksen yhteydessä] 
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ISIN-tunnus   [   ] 
 
Kohdeyhtiön toimiala  [Lyhyt kuvaus kohdeyhtiön toimialasta] 
 
Kohdearvopaperi julkisen kaupankäynnin Helsingin Pörssin päälista, EU-alueella toimiva markkinapaikka, Oslo 
kohteena   Bors, Geneva Exchange, Zurich Stock Exchange tai Basel Stock Ex-

change  
    
Kohdeyhtiöstä / indeksistä   [ www.hex.fi tai kohdeyhtiön/indeksin markkinapaikan Internet-sivu, 
tiedot saatavilla  kohdeyhtiön kotisivu,  
   kohdeyhtiön pääkonttori, 
    muut mahdolliset julkiset tietolähteet] 
 
 
Kuvaus warrantin kohteena olevasta arvopaperista / indeksistä  
 
   [Warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön tai 

indeksin perustiedot.  
   Kaavio warrantin kohteena olevan osakkeen tai indeksin viimeisen 12 

kuukauden arvonkehityksestä. 
   Tärkeimmät warrantin kohteena olevan osakkeen antaneen yhtiön  sään-

nölliseen tiedonantovelvollisuuteen liittyvät ajankohdat, kuten osa-
vuosikatsausten ja tilinpäätöstietojen julkaisuajankohdat.] 

 
 
 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymisen tai osa-
vuosikatsauksen valmistumisen jälkeiseltä ajalta 
 
   [Päiväys] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     

18

 
MUUT WARRANTIN ARVOON VAIKUTTAVAT SEIKAT    
 
VEROTUS  
 

Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän listalleottoesitteen päivämääränä Suomessa voimassaolevaan 
verolainsäädäntöön, jonka muutokset saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. Yhteenvedos-
sa ei ole huomioitu eikä selvitetä muiden valtioiden kuin Suomen verolainsäädäntöä. Erityisesti on 
otettava huomioon, että  warranttien verokohtelusta ei ole nimenomaista warrantteja koskevaa lain-
säädäntöä eikä verotuskäytäntöä, minkä johdosta warrantien verokohteluun sisältyy erityisiä riskejä. 
Sijoitusta harkitsevien tulisi kääntyä veroasiantuntijan puoleen saadakseen tietoja warranttien han-
kinnan, omistuksen ja myynnin veroseuraamuksista.  

 
Yleistä 
 

Seuraavassa selvitetään lyhyesti eräitä warranttien hankintaan, omistukseen ja myyntiin liittyviä Suomen 
lainsäädännöstä johtuvia veroseuraamuksia. Selvityksen tarkoituksena ei ole pyrkiä selvittämään tyhjentä-
västi kaikkia mahdollisia Suomen lainsäädännöstä johtuvia veroseuraamuksia. Sijoitusta harkitsevien tuli-
si kääntyä neuvonantajinaan käyttämiensä alan asiantuntijoiden puoleen saadakseen tietoja warranttien 
hankinnan, omistuksen ja myynnin veroseuraamuksista, sekä sovellettavien verolakien vaikutuksista. 
Suomen verolainsäädäntö ei sisällä säännöksiä, jossa warrantit olisi erikseen mainittu. Myöskään warrant-
teja koskevaa oikeus- ja verotuskäytäntöä ei ole, joten warranttien verokohteluun voi liittyä tulkinnallisia 
riskejä. Seuraava selvitys perustuu tämän listalleottoesitteen päivämääränä voimassa olevaan Suomen ve-
rolainsäädäntöön ja sen ennakoituun tulkintaan. Verolainsäädännön ja sen tulkinnan muutokset saattavat 
kuitenkin vaikuttaa selvityksen sisältöön myös takautuvasti. 
 
Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan verotuksessa eri tavalla. Suo-
messa asuva henkilö ja suomalainen yhteisö ovat yleisesti verovelvollisia ja ovat täällä verovelvollisia 
maailmanlaajuisesta tulostaan. Rajoitetusti verovelvollisia henkilöitä verotetaan puolestaan vain Suomesta 
saadusta tulosta. 

 
Luovutusvoittoverotus 
 

Warrantteja pidettäneen tuloverotuksessa omaisuutena, jonka myynti realisoi luovutusvoiton tai –tappion. 
Warranttien myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti verovelvollisen luonnollisen 
henkilön ja kuolinpesän pääomatulona, ellei warranttien katsota kuuluvan luonnollisen henkilön tai kuo-
linpesän elinkeinotoimintaan. Luovutusvoitto tai –tappio lasketaan vähentämällä warrantista saadusta 
myyntihinnasta aiheutuneiden myyntikulujen ja warranttien hankintahinnan yhteismäärä. Warranttien 
hankintahintana pidetään warranteista maksettua hintaa lisättynä mahdollis illa ostoon liittyvillä kuluilla. 
Luovutusvoittoa tai –tappiota laskettaessa perintönä taikka lahjana saatujen warranttien hankintahintana 
pidetään perintö- tai lahjaverotuksessa käytettyä arvoa. Vaihtoehtoisesti luovutusvoittoa laskettaessa 
luonnolliset henkilöt ja kuolinpesät voivat käyttää hankintameno-olettamaa, jonka suuruus on aina vähin-
tään 20 prosenttia myyntihinnasta. Hankintameno-olettamaa käytettäessä eivät myyntikulut ole vähennys-
kelpoisia. Luovutusvoittoja verotetaan 29 prosentin verokannan mukaan. Luovutuksesta aiheutunut tappio 
voidaan vähentää omaisuuden luovutusvoitosta samana ja kolmena luovutusta seuraavana vuotena. Jos 
warranttia pidetään tuloverotuksessa arvopaperina, voitaneen warrantin raukeamisesta aiheutuva menetys  
(hankintahinta) rinnastaa luovutustappioon.   
 
Suomessa yleisesti verovelvollisen yhteisön elinkeino-omaisuuteen kuuluneiden warranttien myynnistä 
saama tulo on yhteisön veronalaista tuloa ja vastaavasti warranttien verotuksessa poistamaton hankinta-
meno on vähennyskelpoista menoa. Jos warrantit eivät kuulu yhteisön elinkeino-omaisuuteen verotetaan 
niistä saatua tuloa luovutusvoittona tai –tappiona edellisessä kappaleessa kuvatulla tavalla. Yhteisö ei kui-
tenkaan voi käyttää hankintameno-olettamaa. Yhteisön tuloa verotetaan 29 prosentin verokannan mukaan. 
 
Rajoitetusti verovelvolliset eivät Suomen lainsäädännön mukaan yleensä ole Suomessa verovelvollisia 
warranttien myynnistä aiheutuvasta luovutusvoitosta. 
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Varainsiirtoverotus 
 

Warrantit eivät liene varainsiirtoverolaissa tarkoitettuja arvopapereita, joten niiden kaupasta ei voitane pe-
riä varainsiirtoveroa. Helsingin Pörssissä tehdyt warranttien kaupat ovat tästä tulkinnasta riippumatta va-
rainsiirtoverosta vapaat. 

 
Perintö- ja lahjaverotus 
 

Warranteista on suoritettava perintö- tai lahjaveroa, jos perinnönjättäjä, perinnönsaaja, lahjanantaja tai 
lahjansaaja asui Suomessa kuolin- tai lahjoitushetkellä. Perintöverosopimukset rajoittavat rajoitetusti ve-
rovelvollisen perinnön verottamista Suomessa ja muissa Pohjoismaissa asuvien osalta pohjoismainen pe-
rintöverosopimus rajoittaa myös lahjan verottamista Suomessa.  

 
Varallisuusverotus 
 

Warrantit ovat veronalaista varallisuutta. Velvollisia suorittamaan varallisuusveroa ovat verovuoden päät-
tyessä Suomessa asuvat henkilöt, kuolinpesät ja eräät yhteisöt, eivät kuitenkaan osakeyhtiöt tai osuuskun-
nat, sekä rajoitetusti verovelvolliset. Varallisuusverosopimukset rajoittavat rajoitetusti verovelvollisten va-
rallisuuden verottamista Suomessa. 
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JÄLKIMARKKINAT 
 
Warranteille haetaan julkista noteerausta Helsingin Pörssin päälistalla kunkin warrantin liikkeeseenlaskun yhteydessä. 
Warranttien noteerauksesta on tarkempia määräyksiä warranttikohtaisissa ehdoissa. 
 
Liikkeeseenlaskija toimii myös warranttien markkinatakaajana antamalla warranteille osto- ja myyntinoteerauksia war-
ranttikohtaisissa ehdoissa tarkemmin määritetyllä tavalla.   
 
Warrantit ovat liikkeeseenlaskusta viimeiseen kaupankäyntipäivään asti vapaasti vaihdettavissa ja niillä voi käydä kaup-
paa Helsingin Pörssissä arvopaperinvälittäjänä toimivan pankin tai sijoituspalveluyrityksen välityksellä.  
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ALFRED BERG FINLAND OYJ ABP 
 
Yleisiä tietoja liikkeeseenlaskijasta        
 
Warranttien liikkeeseenlaskija, Alfred Berg Finland Oyj Abp (”Alfred Berg”), on julkinen osakeyhtiö. Yhtiö on 
rekisteröity 18.9.1991 ja siihen sovelletaan Suomen lakia. Yh tiön kotipaikka on Helsingissä. Yhtiön 
kaupparekisterinumero on 522.761. Yhtiön pääkonttorin osoite on Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki. 
 
Yhtiö on muodostunut sulautumisen kautta siten, että Alfred Berg Finland Oy Ab sulautui emoyhtiöönsä Alfred Berg 
Holding Oy Ab:hen 31.12.1999. Samassa yhteydessä Alfred Berg Holding Oy Ab:n nimi muutettiin Alfred Berg Finland 
Oy Ab:ksi. Yhtiöstä tuli julkinen osakeyhtiö 19.10.2000.  
 
Yhtiön yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukais ena toimialana on tarjota pankkiiriliike-, markkinatakaus-, arvopaperinvälitys-, 
emissiontakaus- ja emissionjärjestämispalveluita sijoituspalveluyrityksistä annetun lain (579/96) mukaisesti. Lisäksi yhtiö 
voi tarjota arvopaperien liikkeeseenlaskuun liittyviä palveluja, sijoituskohteiden säilytys- ja hallinnointipalveluja, sijo i-
tuspalveluihin liittyviä valuuttapalveluja sekä toimia arvopaperilainsäädännön mukaisena selvitysosapuolena sekä sijoi-
tusrahastolain mu kaisena säilytysyhteisönä. Lisäksi yhtiö voi myöntää luottoa sijoittajalle sijoituskohteen kaupan toteut-
tamiseksi edellä mainitun toiminnan yhteydessä. 
 
Alfred Bergin osakkeet eivät ole julkisen kaupankäynnin kohteena. Yhtiön toimintaa valvoo Rahoitustarkastus.  
 
Warranttiohjelmaa koskevien asiakirjojen jäljennökset ovat nähtävillä toimistoaikana Alfred Bergin pääkonttorissa osoit-
teessa Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki.  
 
Liikkeeseenlaskijan hallinto       
       
Liikkeeseenlaskijan hallitus: 
 
Hallituksen puheenjohtaja 
Robin Ahlström 
CEO, Alfred Berg Group 
Kapteeninkatu 1 C 24 
00140 Helsinki 
 
Hans Ragnesjö 
CFO Alfred Berg Group 
Tomtebogatan 23 
SE-113 39 Stockholm 
Sverige 
 
Robert Sergelius 
Toimitusjohtaja, Alfred Berg Finland Oyj Abp 
Luomanmäki 20 
02440 Luoma 
 
Per Stjernström 
CAO, Alfred Berg Group 
Grimsthamnsvägen 9 
S-16839 Bromma, Ruotsi 
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Liikkeeseenlaskijan johto: 
 
Toimitusjohtaja:  
Robert Sergelius 
Luomanmäki 20 
02440 Luoma 
 
Johtoryhmä: 
Robin Ahlström 
CEO, Alfred Berg Group 
Kapteeninkatu 1 C 24 
00140 Helsinki 
 
Marco Granskog 
Head of Equity Sales 
Katiskakuja 3 
02230 Espoo 
 
Staffan Hansén 
Head of Fixed Income 
Nuottamiehentie 6 
02230 Espoo 
 
Ulf Kurtén 
Head of  IT 
Jääskentie 25 A 2 
02140 Espoo 
 
Jaana Pohjanheimo  
CAO (Country Administration Officer) 
Museokatu 15 A 7 
00100 Helsinki 
 
Robert Sergelius 
Toimitusjohtaja, Head of Analysis  
Luomanmäki 20 
02440 Luoma 
 
Juha Vähäpassi 
Head of Equity Trading 
Haukilahdenranta 5 B 
02170 Espoo 
 
Tiedot liikkeeseenlaskijan pääomasta      
 
Alfred Bergin kokonaan maksettu osakepääoma on 5.000.000 euroa ja se jakaantuu 11.000 osakkeeseen. Kunkin osak-
keen (epätarkka) kirjanpidollinen vasta-arvo on 454,54 euroa. Kullakin osakkeella on yksi ääni ja kaikki osakkeet tuotta-
vat yhtäläiset osinko-oikeudet. 
 
Alfred Berg ei ole laskenut liikkeeseen vaihtovelkakirjalainoja, optiolainoja eikä optio-oikeuksia. Yhtiö ei ole ottanut 
pääomalainoja. Yhtiön halussa ei ole omia osakkeita eikä muita yhtiön osakepääomaan oikeuttavia arvopapereita.   
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Tiedot liikkeeseenlaskijan toimialoista ja toimipaikoista     
 
Valtiovarainministeriö on vahvistanut Alfred Bergille sijoituspalveluyrityksen toimiluvan, jonka nojalla yhtiö voi harjoit-
taa sijoituspalveluyrityksistä annetussa laissa (579/96) (”SipaL”)  tarkoitettua arvopaperinvälitystä, markkinatakausta, ar-
vopaperikaupintaa, emissiontakaamis ta ja emissionjärjestämistä. Valtiovarainministeriö on lisäksi myöntänyt Alfred Be r-
gille SipaL:ssa tarkoitetun oikeuden harjoittaa arvopaperien liikkeeseenlaskuun liittyviä palveluita, eräitä säilytys- ja hoi-
topalveluita, sijoituskohteita koskevaa sijoitus- ja rahoitusneuvontaa, sijoituspalveluun liittyvää valuuttapalvelua, oikeu-
den toimia selvitysosapuolena ja oikeuden hoitaa säilytysyhteisön tehtäviä.  Alfred Bergillä on lisäksi oikeus myöntää 
asiakkaille sijoituskohteisiin liittyviä luottoja ja muuta rahoitusta omaan lukuun, jos luottoa tarjotaan vain Alfred Bergin 
asiakkaalleen tarjoaman sijoituspalvelun yhteydessä.   
 
Alfred Bergin tarjoamien tuotteiden pääryhmät ovat seuraavat:  
 

-      Arvopaperinvälitys, osuus vuoden 2002 liikevaihdosta noin 43 prosenttia.  
- Omaan lukuun käyty arvopaperi- ja johdannaiskauppa, osuus vuoden 2002 liikevaihdosta noin 15 prosenttia.  
- Corporate finance –toiminta, osuus vuoden 2002 liikevaihdosta noin 9 prosenttia.  
- Muu toiminta, osuus vuoden 2002 liikevaihdosta noin 33 prosenttia.  
 
 

Yhtiön toimipaikka sijaitsee Helsingissä osoitteessa Kluuvikatu 3.  
 
Yhtiöllä ei ole kiinteistöomaisuutta.  
 
Tiedot liikkeeseenlaskijan taloudellisesta asemasta ja investoinneista      
 
Alfred Berg harjoittaa tällä hetkellä pääasiassa SipaL:n mukaista luvanvaraista toimintaa. 
 
Yhtiö ei ole osallisena oikeudenkäynneissä, joilla voi olla tai on ollut merkittäviä vaikutuksia liikkeeseenlaskijan taloudel-
liseen asemaan. 
 
Yhtiöllä on sen toiminnan luonteeseen kuuluva oma, eri arvopapereista ja johdannaissopimuksista koostuva tiliasema, 
joka vaihtelee jatkuvasti. Yhtiöllä ei ole muita mainittavia investointeja. 
 
Tiedot liikkeeseenlaskijan konsernista        
 
Alfred Berg Finland Oyj Abp kuuluu pohjoismaiseen Alfred Berg-investointipankkiryhmään. Alfred Berg Finland Oyj 
Abp:n emoyhtiö on ruotsalainen Alfred Berg Holding AB. Alfred Berg-ryhmän konsolidoitu oma pääoma oli 31.12.2001 
yhteensä 1061 miljoonaa Ruotsin kruunua ja 31.12.2002 yhteensä 934 miljoonaa Ruotsin kruunua. Alfred Berg Holding 
AB on ABN AMRO Bank N.V. –pankin kokonaan omistama tytäryhtiö. ABN Amro –ryhmän oma pääoma oli 
31.12.2001 yhteensä 34,0 miljardia euroa ja 31.12.2002 yhteensä 30,1 miljardia euroa. 
 
Alfred Bergillä ei ole tytäryhtiöitä. 



 
     

24

 
 
LIIKKEESEENLASKIJAN TILINPÄÄTÖSTIEDOT  
 
ALFRED BERG FINLAND OYJ ABP 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2002 
 
 
Yleistä 

Vuosi 2002 oli yhtiön yhdestoista toimintavuosi. Yhtiö on ABN Amro Bank –konserniin kuuluvanruotsalaisen Alfred 
Berg Holding AB:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Alfred Berg-konsernin toimintaa ovat välitystoiminta osake- ja 
korkomarkkinoilla, corporate finance ja varainhoito. Alfred Berg-konserni on edustettuna Helsingissä, Kööpenhami-
nassa, Oslossa ja Tukholmassa. 
 
Valtiovarainministeriö on myöntänyt Alfred Berg Finland Oyj Abp:lle (Alfred Berg) sijoituspalveluyrityksen toimi-
luvan 31.12.1999 alkaen. Alfred Berg toimii arvopaperivälittäjänä Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssissä 
(HEX) sekä Non-Clearing Member –ominaisuudessa Eurexissa. Alfred Berg toimii lisäksi Suomen valtion sarjaobli-
gaatioiden markkinatakaajana.  
 
 

Toiminta 

Vuonna 2002 yhtiön toimintaa oli: 
 
• HEXissä noteerattujen osakkeiden välitys. Yhtiön osuus kokonais vaihdosta oli 5,56 %, ja yhtiö oli HEXin nel-

jänneksi suurin osakevälittäjä vuonna 2002.   
 

• Suomen valtion sarjaobligaatio iden markkinatakaus, jossa yhtiön markkinaosuus oli 30 %, sekä muiden joukko-
velkakirjalainojen välitys 

 
• Markkinatakaus suomalaisilla vakioiduilla osakeoptio- ja osakeindeksimarkkinoilla (STOX ja FFOX) Eurexissa 

sekä vakioitujen osake johdannaisten markkinatakaus HEXissä 
 

• Vakioitujen osake- ja osakeindeksijohdannaisten välitys Eurexissa ja HEXissä. HEXissä rekisteröidyn warrant-
tiohjelman puitteissa Alfred Berg laski vuonna 2002 liikkeeseen 21 warranttia. Alfred Berg on näiden warrantti-
en markkinatakaaja. Yhtiön markkinaosuus warranteissa oli 31,9 %. 

 
• Ulkomaisten arvopapereiden ja johdannaisten välitys 

 
• Corporate finance -toiminta 

 
 

Edellä mainitun lisäksi Alfred Berg harjoittaa sijoitustutkimusta ja arvopaperisijoittamista omaan lukuun. 
 

Vuonna 2002 HEXin vaihto supistui 7 % 189 miljardiin euroon. HEX -yleis indeksi laski vuoden aikana 34 % pistelu-
kuun 5775. 
 
Epävarmuus jatkui kuluneena vuonnakin osakemarkkinoilla, mikä laski pörssi-indeksejä ja voimisti volatiliteettia. 
 
Talouden epävarmuustekijöiden korostuminen ylläpiti positiivista korko markkinakehitystä erityisesti loppuvuodesta. 
Talouden epävarmuustekijät heijastuivat myös yrityslainamarkkinoilla, joiden voimakkaat markkinaliikkeet vähensi-
vät uusia emissioita ja kasvattivat jälkimarkkinakaupan aktiviteettia. Markkinaosuutemme Suomen valtionobligaati-
oissa pysyi suurena, noin 30 prosentissa. Olemme edelleen määrätietoisesti laajentaneet tuotevalikoimaamme muissa 
korkotuotteissa. Suurin yksittäinen toimeksianto oli Suomen valtion uusi yhdentoista vuoden viitelaina. 
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ECM-puolella toimintaedellytykset olivat vuonna 2002 huomattavan vaikeat. Pörssilistautumisia ei ollut, ja muutkin 
ECM-transaktiot olivat harvalukuiset. 
  
Vaikea markkinatilanne supisti osakevälityksen ja osakkeilla käytävän komissiokaupan tuottoja tuntuvasti. Korko-
instrumenteilla käytävän kaupan tuotot olivat vuonna 2002 suunnilleen edellisvuoden tasoa. Corporate finance –
tuottoja heikensivät vaisut ECM -markkinat. 
 
Asemamme markkinoilla vahvistui laadullisesti, kuten Prosperan tekemä tutkimus osoittaa. Osakekaupassa asiak-
kaamme asettivat meidät jaetulle  ensimmäiselle sijalle, kun vuonna 2001 olimme jaetulla toisella sijalla. Olemme 
erittäin tyytyväisiä tähän parannukseen, sillä kilpailutilanne on kiris tynyt entisestään.   
 
Markkina-asemamme on säilynyt erittäin hyvänä myös määrällisesti. Olemme laskeneet aktiivisesti liikkeeseen uusia 
tuotteita ja vahvistaneet organisaatiotamme. Yhtenä esimerkkinä mainittakoon me nestyksemme eurooppalais ten ja 
yhdysvaltalaisten osakkeiden kaupassa Suomessa. Ainutlaatuinen asemamme — paikallinen asiantuntemus yhdisty-
neenä ABN Amron kansainväliseen osaamiseen ja verkostoon — merkitsee meille huomattavaa kilpailuetua, sillä 
tämä asetelma on selvästi sopusoinnussa niiden uusien vaatimusten kanssa, joita asiakkaamme meille asettavat niin 
Suomessa kuin kansainvälisillä markkinoillakin. 
     
Vakavaraisuusaste ja riskienhallinta 

Tilikauden päättyessä vakavaraisuusaste oli 73,2 %. Vuonna 2001 konsolidoitu vakavaraisuusaste oli 32,2 %, vuonna 
2000 56,5 % ja vuonna 1999 26,1 %. 
 
Yhtiön omien osake- ja korkopositioiden riski raportoidaan päivittäin yhtiön johdolle. Osake- ja korkosalkkujen hoi-
tajille on määritelty sisäiset limiitit, ja yhtiön johto saa päivittäin raportit limiittien noudattamisesta. Yhtiön johto saa 
myös päivittäin raportit välitystoimintaan liittyvästä selvitysriskistä. Yh tiössä toimii risk controller, jonka vastuulla 
on päivittäisen markkinariskin hallinta. 
 
Markkinariskin lisäksi yhtiö on kiinnittänyt huomiota myös muuhun riskienhallintaan. Compliance Officer valvoo si-
säisten ja ulkoisten säännösten noudattamista raportoiden toimitusjohtajalle. 
 
Hallitus 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 4.2.2002 valittiin uusi hallitus. Uuden hallituksen jäseniksi valittiin Robin Ahlström, 
puheenjohtaja, Hans Ragnesjö, Per Stjern ström ja Robert Sergelius. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Robert Sergelius, 
joka on myös johtoryhmän puheenjohtaja. 
 
Tilintarkastajat 

Yhtiön tilintarkastajia ovat KHT-tilintarkastaja Sixten Nyman ja KPMG Wideri Oy Ab KHT-tilintarkastaja Pertti 
Pirhonen päävastuullisena tilintarkastajana. Varatilintarkastaja on KHT-tilin tarkastaja Jaakko Nyman. 
 
Kirjanpito 

Kirjanpidossa on noudatettu Rahoitustarkastuksen määräyksiä sijoituspalveluyritysten kirjanpidosta ja tilinpäätökses-
tä.  

 
Hallituksen voitonjakoehdotus 

Tilikauden voitto on 829.818,82 euroa. Jakokelpoiset varat ovat taseen mukaan 12.045.428,49 euroa. 
 
Hallitus ehdottaa, että yhtiön osakkeenomistajalle maksetaan osinkoa 3.500.000 euroa ja että 8.545.428,49 euroa voit-
tovaroja jätetään taseeseen voittovarojen tilille. 
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Alfred Berg Finland Oyj Abp       

         

         

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2002  1.1.-31.12.2001 

         

      Euro  Euro 

Palkkiotuotot     15,856,690,91  26,790,553.90 

Arvopaperikaupan nettotuotot    -7,960,701.17  1,888,719.44 

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista  12,087,000.72  5,434,850.31  
Korkotuotot     10.105.534,65  8,962,931.01 

Liiketoiminnan muut tuotot    500,000.00  0 

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT   30,588,525.11  43,077,054.66  
         

Palkkiokulut     -2,355,034.17  -3,199,932.62 

Korkokulut      -11,490,469.98  -10,252,368.61 

Hallintokulut        

  Henkilöstökulut         

    Palkat ja palkkiot     -7,354,093.85  -10,504,998.13 

    Henkilösivukulut        

       Eläkekulut     -1,250,942,96  -1,624,445.85 

       Muut henkilösivukulut     -1,394,216.29  -1,546,835.80 

  Muut hallintokulut     -4,215,249.45  -4,405,632.57 

      -28,060,006.70  -31,534,213.58 

         

         

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja      
aineettomista hyödykkeistä    -683,241.74  -659,012.06 

Liiketoiminnan muut kulut    -590,190,81  -570,835.28 

      -1,273,432,55  -1,229,847.34 

         

         

LIIKEVOITTO     1,255,085.86  10,312,993.74 

         

         

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA      
JA VEROJA     1,255,085.86  10,312,993.74 

         

Tuloverot      12,767,850,36  -13,230,018.99 

Laskennallisen verosaamisen muutos   -13,193,117.40  10,043,665.07  
      -425,267.04  -3,186,353.92 

         

TILIKAUDEN VOITTO    829,818.82  7,126,639.82 
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Alfred Berg Finland Oyj Abp 

         

TASE      31.12.2002  31.12.2001 

         

VASTAAVAA        

      Euro  Euro 

Käteiset varat      44,654.74  44,410.60 

Saamiset luottolaitoksilta    40,422,560.12  85,713,030.15 

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä   8,828,838.34  68,083,632.69 

Saamistodistuk set         

  Julkisyhteisöltä     32,067,732.02  46,891,237.77 

Osakkeet ja osuudet        

  Julkisyhteisöissä     13,891,377.79  28,911,039.75 

  Muissa      100,912.76  100,912.76 

Aineettomat hyödykkeet     454,645,02  820,543.54 

Aineelliset hyödykkeet    503,275.13  489,697.29 

Muut varat          

  Arvopapereiden myyntisaamiset     21,654,254.81  45,863,313.71 

  Muut       12,469,188.91  42,593,684.73 

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot   17,831,386.92  3,191,760.46 

      Laskennallinen verosaaminen    176,120.74  13,369,238.14 

         

      148,444,947.30  336,072,501.59 

VASTATTAVAA        

         

VIERAS PÄÄOMA        

  Velat luottolaitoksille    65,000,000.00  83,482,490.84 

  Velat yleisölle ja julkisyhteisöille   0.00  0.00 

  Muut velat         

      Arvopapereiden ostovelat     35,325,531.48  51,782,916.36 

      Muut      25,772,834.31  155,210,391.98 

  Siirtovelat ja saadut ennakot       

      Muut      4,628,401.31  21,708,341.03 

      130.726.767,10  312,184,140.21 

      

OMA PÄÄOMA        

      Osakepääoma     5,000,000.00  5,000,000.0 

      Vararahasto     672,751.71  672,751.71 

Edellisten tilikausien voitto     11,215,609.67  11,088,969.85 

      Tilikauden voitto    829,818.82  7,126,639.82 

     17,718,180.20  23,888,361.38 

         

      148,444,947.30  336,072,501.59 
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Alfred Berg Finland Oyj Abp     

       

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot    

      

Tilinpäätöksen yleiset laadintaperiaatteet:    

      

Kaikki kaupankäyntivaraston omaisuuserät on luokiteltu vaihtuviin vastaaviin.  

      

Kaikki saamiset, velat ja arvopaperit on arvostettu markkina-arvoon.  

      

Arvopaperilainauksen kirjausperiaatteet:    

   Preemiot ja komissiot on kirjattu yhtenä eränä osakkeiden ostoihin.  

   Edelleen luovutetut lainatut osakkeet on kirjattu velkana taseeseen.  

      
Johdannaissopimusten kirjausperiaatteet    

   Asetetuista optioista saadut preemiot on kirjattu velkana taseeseen.  

   Position tulos on kirjattu, kun optio on suljettu.   

      
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta  

taloudellisen pitoajan perusteella.     

      

Valuutat on muunnettu käyttäen Euroopan keskuspankin vuoden viimeiselle päivälle laskemia keskikursseja. 

       

Arvonkorotuksia ei ole tehty.      

       

Laskennallinen verovelka ja verosaaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille  

tilapäisille eroille tilinpäätöshetkellä tulevalle vuodelle voimassa olevan verokannan  

mukaan. Laskennallinen verovelka on kirjattu taseeseen kokonaisuudessaan, kun   

taas laskennallinen verosaaminen tarkoittaa arvioitua todennäköistä saamista.   

       

Tuloslaskelma ja tase on laadittu Rahoitustarkastuksen määräyksen nro 203.13 mukaisesti.  

       

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut on laskettu   

Rahoitustarkastuksen määräyksen nro 203.13 mukaisesti.    

       

(Meur, prosenttimääräiset tiedot yhden desimaalin tarkkuudella)    

    2002 2001 2000 1999 1998 

      Pro Forma Konserni 

1) Sijoituspalvelutoiminnan tuotot  30.6 43.1 65.9 40.2 29.0 

2) Liikevoitto    1.3 10.3 23.1 9.3 7.3 

 Osuus prosentteina sijoituspalvelutoiminnan tuotoista 4.1% 23.9% 35.0% 23.1% 25.3% 

3) Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 1.3 10.3 23.1 9.3 8.6 

 Osuus prosentteina liikevaihdosta 4.1% 23.9% 35.0% 23.1% 29.5% 

4) Oman pääoman tuotto prosentteina 4.0% 24.5% 59.4% 30.2% 32.5% 

5) Koko pääoman tuotto prosentteina 0.3% 2.7% 6.4% 3.0% 5.9% 

6) Omavaraisuusaste prosentteina  11,9% 7.1% 17.7% 6.6% 23.3% 

7) Tuotto-kulu-suhde   1.0 1.3 1.5 1.3 1.3 
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Oman pääoman tuotto prosentteina =               liikevoitto - verot   

    oma pääoma (vuoden alun ja lopun keskiarvo) 

      
Koko pääoman tuotto prosentteina =                                          liikevoitto - verot  

      taseen loppusumma keskimäärin  
      

Omavaraisuusaste prosentteina =  oma pääoma  
                  taseen loppusumma  
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        Alfred Berg Finland Oyj Abp       
         

        Tuloslaskelman liitetiedot       
         

1)  Arvopaperikaupan nettotuotot, teur   2002  2001
         
  Saamistodistusten kaupan nettotuotot   4,379  4,517
  Osakkeiden ja osuuksien kaupan nettotuotot  -12,340  -2,628
       -7,961  1,889
         
         

2)  Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin vastaaviin   
  luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät, teur Ostot  Myynnit
         
   Saamistodistukset     108,882,018  108,869,566
   Osakkeet     3,307,701  3,266,849
         
         

3)  Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut ovat merkitykseltään vähäisiä  
         

4)  Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä   
  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu lineaarisesti käyttöomaisuuden hankintahinnasta 
  ottaen huomioon käyttöomaisuuden taloudellinen käyttöaika. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat: 
          
  Konttorikoneet   5 vuotta      
  ATK-laitteet   4 vuotta      
  Kalusto  5 vuotta      
  Autot  5 vuotta      
  Tietokoneohjelmat   4 vuotta      
  Muut pitkävaikutteiset menot 4 vuotta      
          

5)  Satunnaisia eriä ei ole       
          

6)  Tilinpäätössiirtoja ei ole tehty       
         

7)  Pakollisia varauksia ei ole tehty      
         

8)  Tuloslaskelman eriä ei ole yhdistelty     
         

9)  Tuotot toimialoittain eriteltyinä, 1000 euroa    
       2002  2001

         

  Arvopaperivälitys     13,206  22,700
  Arvopaperikauppa       
  -korkotuotteet      3,918  4,517
  -osakkeet ja osakejohdannaiset     708  2,807
  Corporate Finance     2,651  4,090
  Muut     10,106  8,963
       30,589  43,077
         

         
  Henkilöstön määrä 31.12.    2002  2001
         
  Osakkeet ja osakejohdannaiset     33  35
  Korkoinstrumentit      11  11
  Corporate Finance     12  13
  Muut     15  26

       71  85
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Taseen liitetiedot        

          
          

10)  Saamistodistuksia, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole  
          

11)  Saamistodistukset jaoteltuina noteerattuihin ja noteeraamattomiin arvopapereihin, 1000 euroa 
          
  Saamistodistukset, julkisesti noteeratut    2002  2001
          
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat     32,068  36,879
  Muut      0  10,012
          

12)  Arvopaperilajit omaisuuslajeittain, 1000 euroa     
        2002  2001
  Osakkeet ja osuudet, julkisesti noteeratut      
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat     13,891  28,911
          
  Osakkeet ja osuudet, muut     101  101
          
  Kolmannelle luovutetut lainatut arvopaperit      
  Lainattujen arvopapereiden todennäköinen hankintahinta 12,545  60,898
  Keskimääräinen laina-aika    31 dagar  18 päivää
          
  Kaikki julkisesti noteeratut instrumentit on arvostettu vuoden viimeisen pörssipäivän markkina-arvoon 
  Markkinoiden epälikviidisyyden vuoksi jotkin optiot on arvostettu teoreettiseen arvoon 
          

13)  Osakkeet ja osuudet sekä aineelliset ja aineettomat hyödykkeet, euroa  
           
  Osakkeet ja osuudet     2002  2001
          
  Kirjanpitoarvo 1.1.     100,913  100,913
  + hankintamenojen lisäykset     0  0
  - hankintamenojen vähennykset     0  0
  Kirjanpitoarvo 31.12.    100,913  100,913
           
  Koneet ja kalusto     2002  2001
          
  Hankintameno 1.1.     2,811,683  2,680,027
  + lisäykset tilikautena    313,137  133,300
  - vähennykset tilikautena    0  -1,644
  - suunnitelman mukaiset poistot    -300,740  -279,821
  + vähennykset kohdistuvat kertyneet poistot  0  4,929
  - kertyneet poistot tilikauden alussa   -2,321,986  -2,047,094
  Kirjanpitoarvo 31.12.    502,094  489,697
          
          

14)  Muut pitkävaikutteiset menot, eur    2002  2001
          
  Muut pitkävaikutteiset menot    455,825  820,544
          

15)  Aineellisia hyödykkeitä ei ole      
          

16)  Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita     
          

17)  Muut varat, teur      2002  2001
          
  Arvopapereiden myyntisaamiset     21,654  45,863
  Johdannaissopimukset     8,664  39,957
  Muut      3,805  2,637
        34,123  88,457
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18)  Tase-eriä ei ole yhdistelty      
          

19)  Kaikki velat on kirjattu alkuperäiseen hankinta-arvoon  
           

20)  Muut velat, teur       2002  2001
           
  Arvopapereiden ostovelat     3,902  51,783
  Johdannaissopimukset     6,342  61,500
  Muut      50,854  93,710
        61,098  206,993
          

21)  Pakollisissa varauksissa ei ole olennaisia eriä    
          

22)  Velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla, ei ole  
          

23)  Oma pääoma, euroa       
        2002  2001
          
   Osakepääoma 1.1.    5,000,000  1,850,067
   Osakepääoma  31.12.   5,000,000  5,000,000
   Vararahasto 1.1. ja 31.12.   672,752  672,752
          
   Edellisten tilikausien voitto 1.1.  18,215,610  31,738,903
   Rahastoanti    0  -3,149,933
   Osingonjako    -7,000,000  -17,500,000
   Tilikauden tulos    829,818  7,126,640
   Oma pääoma yhteensä   17,718,180  23,888,362
          

24)  Osakepääomaa ei ole jaettu erilajisiin osakkeisiin   
          

25)  Jakokelvottomia eriä ei ole      
          

26)  Tilikauden aikana ei ole tehty päätöksiä osakeanneista, optio -oikeuksien tai vaihtovelkakirjojen liikkeelle-
laskusta. 

 

          
27)  Yhtiö on laskenut liikkeelle warrantteja HEX Oyj:ssä 17.4.2002 rekist e-

röidyn warranttiohjelman puitteissa 
  

          
28)  Yhtiöllä ei ole pääomalainaa      

          
29)  Tase-eriä ei ole yhdistelty      

          
30)  Omaisuus- ja velkaerien jakautuminen euromääräisiin ja muun rahan määräisiin eriin. 

           
        Euromääräiset   Muut
           
  Saamiset luottolaitoksilta    39,509  915
  Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä   8,504  325
  Saamistodistukset      32,068  0
  Muut saamiset       34,123  0
  Velat luottolaitoksille    65,000  0
  Muut velat       61,098  0
          
  Valuuttakursseina on käytetty Euroopan keskuspankin keskikurssia vuoden viimeisenä päivänä. 
           

31)  Verot, teur      2002  2001
          
  Laskennallisen verosaamisen muutos tilikautena -13,193  10,044
  Laskennallinen verosaaminen 31.12.   176  13,369
          
  Varsinaisesta toiminnasta johtuvat tuloverot  -12,767  13,202
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32)  Vakuudeksi annettu omaisuus       
          
    Annetut pantit, teur   2002  2001
          
    Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöltä 8,400  68,012
    Saamistodistukset    15,000  10,012
    Osakkeet ja osuudet   9,820  3,334
          

33)  Työntekijöiden lakisääteinen eläketurva on järjestetty eläkevakuutusyhtiö Varma-Sammossa. 
          

34)  Yhtiöllä ei ole olennaisia leasingvastuita.     
          

35)  Yhtiöllä ei ole olennaisia taseen ulkopuolisia sitoumuksia.  
          

36)  Johdannaissopimukset, teur      
          
  Korkojohdannaiset      2002  2001
          
   Termiinisopimukset    -4,429  3,383
   Muita korkojohdannaisia ei ole    
          
  Osakejohdannaiset        
          
   Termiinisopimukset    1  1,114
   Optiosopimukset       
    Ostetut     8,664  39,957
    Asetetut    6,000  60,363
   Warrantit       
    Asetetut    1,367  1,824
          

37)  Muita vastuusitoumuksia ja vastuita ei ole.     
          

38)  Henkilöstö         
          
  Henkilöstön määrä     2002  2001
           
       Kokoaikaiset       81  88
       Osa-aikaiset       9  9
          
  Henkilöstökulut, teur      
  Henkilöstö        
       Maksetut palkat      4,259  3,951
       Taloudellisesta tuloksesta määräytyvät palkat  5,694  11,544
       Eläkevakuutusmaksut     1,612  2,433
       Sosiaalikulut      640  1,434
       Luontoisedut verotusarvon mukaan   351  354
        12,556  19,716
          
  Henkilöstökulut, teur      
  Hallitus ja toimitusjohtaja      
       Maksetut palkat      113  111
       Taloudellisesta tuloksesta määräytyvät palkat  581  1,552
       Eläkevakuutusmaksut     111  256
       Sosiaalikulut      44  120
       Luontoisedut verotusarvon mukaan   13  12
        862  2,051
          

39)  Yhtiöllä ei ole osuuksia konserni- tai osakkuusyrityksissä   
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40)  Sijoituspalveluyrityksen notariaattipalvelut      

  Notariaattipalvelut ovat asiakkaiden arvopapereiden säilytys- ja hoitopalveluja  
  Yhtiö ei välitä asiakasvaroja luottoina muille asiakkaille  
          

        osuus %  osuus %
41)  Emoyhtiö       osakkeista  äänistä

  Alfred Berg Holding AB, Tukholma   100  100
  Alfred Berg on hollantilaisen ABN AMRO pankin täysin omistama tytäryhtiö   
  Lisätietoja Alfred Bergistä löytyy osoitteesta www.alfredberg.se ja  
  lisätietoja ABN AMRO pankista löytyy osoitteesta www.abnamro.com.  
          
          

Koska liikkeeseenlaskija on Rahoitustarkastuksen valvonnassa oleva sijoituspalveluyrityksistä annetun lain (579/1996) tarkoittama sijoituspalveluyritys, 
on edellä olevat tunnusluvut esitetty Rahoitustarkastuksen sijoituspalveluyrityksen tilinpäätöksestä antaman määräyksen 203.13 tarkoittamalla t avalla 
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TILINTARKASTUSKERTOMUKSET 
 
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2001 2 
 
Olemme tarkastaneet Alfred Berg Finland Oyj Abp:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 2001. Hallituk-
sen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen,  sekä  liitetiedot. Suorit-
tamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta. 
 
Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita ja kirjan-
pidon sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olen-
naisia virheitä tai puutteita, jotka vaikuttaisivat yhtiön tuloksen ja taloudellisen aseman arviointiin. Hallinnon tarkastuk-
sessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain ja sijoituspalvelu-
yrityksistä annetun lain säännösten perusteella.  
 
Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten mukaisesti. Tilinpäätös 
antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 
Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä  vastuuvapaus myöntää  yhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkasta-
maltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen. 
 
Helsingissä 4. helmikuuta 2002 
 
    KPMG WIDERI OY AB 
 
Sixten Nyman    Pertti Pirhonen 
KHT    KHT 
 
 
 
                

                                                 
2 Tilintarkastuskertomus on käännös alkuperäisestä ruotsinkielisestä kertomuksesta, jota sovelletaan mahdollisessa ristiri i-
tatilanteessa. 
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Tilintarkastuskertomus vuodelta 2002 3 
 
Olemme tarkastaneet Alfred Berg Finland Oyj Abp:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 2002. Hallituk-
sen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen,  sekä  liitetiedot. Suorit-
tamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta. 
 
Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita ja kirjan-
pidon sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olen-
naisia virheitä tai puutteita, jotka vaikuttaisivat yhtiön tuloksen ja taloudellisen aseman arviointiin. Hallinnon tarkastuk-
sessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain ja sijoituspalvelu-
yrityksistä annetun lain säännösten perusteella.  
 
Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten mukaisesti. Tilinpäätös 
antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 
Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä  vastuuvapaus myöntää  yhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkasta-
maltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen. 
 
Helsingissä 5. helmikuuta 2003 
 
    KPMG WIDERI OY AB 
 
Sixten Nyman    Pertti Pirhonen 
KHT    KHT 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

                                                 
3 Tilintarkastuskertomus on käännös alkuperäisestä ruotsinkielisestä kertomuksesta, jota sovelletaan mahdollisessa ristiri i-
tatilanteessa. 
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TIEDOT LIIKKEESEENLASKIJAN MUISTA SITOUMUKSISTA  
 
Alfred Berg on laskenut liikkeeseen 17.4.2002 päivättyihin warranttiohjelmiin perustuen 16 vielä voimassa olevaa war-
ranttia. Alfred Bergin warranteista johtuva vastuu vaihtelee päivittäin johtuen warranttien luonteesta. Näiden warranttien 
vastuun kokonaismäärä 31.12.2002 ilmenee edellä olevasta tilinpäätöksen liitetiedoista.     
 
Alfred Bergillä on arvopaperien ja johdannaissopimusten kaupankäynnissä ja selvityksessä käytettävää toiminnan luon-
teen mukaista lyhytaikaista velkaa luottolaitoksille. Näiden velkojen kokonaismäärä 31.12.2002 ilmenee edellä olevasta 
tilinpäätöksestä. Lainojen käyttötarkoituksen vuoksi velan määrä vaihtelee päivittäin. 
 
Alfed Bergillä ei ole muita taseen ulkopuolisia vastuita kuin normaaliin välitystoimintaan ja markkinatakaukseen liittyviä 
taseen ulkopuolisia vastuita. 
 
 
TIEDOT LIIKKEESEENLASKIJAN SIJOITUKSISTA     
 
Alfred Bergillä on pääasiassa markkinatakaukseen ja arvopaperikauppojen selvitykseen liittyviä lyhytaikaisia sijoituksia. 
Alfred Bergillä ei ole suoraan tai välillisesti yli 10 prosentin omistuksia minkään liikkeeseenlaskijan omasta pääomasta tai 
sellaisia sijoituksia, joiden  osuus liikkeeseenlaskijan tilikauden tuloksesta olisi vähintään yksi kymmenesosa tai jos kyse 
on konsernista, joiden kirjanpitoarvo olisi vähintään 1/10 konsernin omasta pääomasta tai jonka osuus konsernin tilikau-
den tuloksesta olisi vähintään 1/10.  
 
Sijoitukset ovat yhtiön toiminnan luonteesta johtuen luonteeltaan väliaikaisia. 
 
Liikkeeseenlaskijalla ei ole tytär- eikä yhteisyrityksiä. 
 
 
LIIKKEESEENLASKIJAN VIIMEAIKAINEN KEHITYS JA TULEVAISUUDENNÄKYMIÄ KOSKEVAT 
TIEDOT  
   
Tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen yhtiön toiminnassa ja vakavaraisuudessa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Alfred Bergin alkuvuoden 2003 liiketoiminnallinen tulos on  vaikeista markkinaolosuhteista huolimatta selvästi voitoll i-
nen. Yhtiön kokonaistulos on hieman voitollinen. Alfred Berg uskoo pystyvänsä säilyttämään markkina-asemansa yhtenä 
Suomen johtavista sijoituspalveluyrityksistä. Ulkoisilla tekijöillä, kuten kansainvälisten ja kotimaisten arvopaperimarkki-
noiden kehityksellä on kuitenkin vaikutusta Alfred Bergin tuottoihin ja kannattavuuteen.  
 
Alfred Bergin toimitusjohtaja Robert Sergelius on ilmoittanut eroavansa toimestaan 30.04.2003. Yhtiön hallitus ei ole 
vielä nimittänyt Sergeliukselle seuraajaa. Seuraajan valinnasta tiedotetaan erillisellä tiedotteella viivytyksettä. 
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